

---

## **PACHET PRODUSE PAPETARIE/PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 88638931

---

Data publicarii 27.10.23 Coduri CPV 39831240-0 30192700-8

---

Pretul estimativ: 3.437,79 RON - 3.437,79 RON

---

Descriere: OFERTA DE PRET NR CRT DENUMIRE UM CANT PRET UNITAR FARA TVA TOTAL VALOARE  
Domestos 5 L buc 2 45 90 Detergent geam Misavan 5 L buc 1 35 35 Hartie igienica 32/bax  
buc 30 23 690 Prosop z verde buc 20 4 80 Faras cu coada buc 3 7.29 21.87 Mop bumbac  
280 g buc 10 6.6 66.00 Detergent pardoseli Cloret 5L buc 2 26 52 Pons odorizant 200 ml  
buc 5 13 65 Pronto spray buc 8 15 120 Mop plat cu rezervor buc 3 53 159 Scai menaj 35L,  
50 buc/rola rola 9 3.9 35.10 saci menaj 60 L, 10 buc/rola rola 20 4 80 Saci menaj 120 L, 10  
buc/rola rola 10 5.2 52 Sapun lichid Cloret 5 L buc 4 26 104 Biclosol tablete 200 buc/cutie  
cutie 1 37.82 37.82 TOTAL VALOARE 1687.79 \* PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI, NU CONTIN  
TVA \* PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI, NU CONTIN TVA LIVRAREA SE FACE LA SEDIUL  
CLIENTULUI IN MAXIM 3-4 ZILE LUCRATOARE DE LA COMANDA FERMA \*Preturile sunt exprimate  
in lei si nu contin TVA. NR CRT DENUMIRE UM CANT PRET UNITAR FARA TVA TOTAL VALOARE 1  
Hartie xerox A4 top 100 15.5 1550 2 carton 160gr alb top 5 40 200 3 0 TOTAL VALOARE  
1750 \* PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI, NU CONTIN TVA \* PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN  
LEI, NU CONTIN TVA OFERTA ESTE VALABILA 30 ZILE \*Preturile sunt exprimate in lei si nu  
contin TVA.

---